
UNDERWRITING MOTOR & MARKNAD

UNDERWRITING FÖRETAG / FASTIGHET

STOCKHOLM   

Box 2372, 103 18 STOCKHOLM 

Besöksadress: Skeppsbron 2, Gamla Stan

TVÅ VÄGAR IN FÖR ALLA DINA ÄRENDEN      MAKLARDISKEN@DINA.SE | 0770-160 900ä

GÖTEBORG
Krokslätts Fabriker 38, 431 37 MÖLNDAL

Besöksadress: Krokslätts Fabriker 38

PITEÅ
Prästgårdsg 25 C, 941 32 PITEÅ 

Besöksadress: Storgatan 44 C
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Anton Cederbrand
08-518 03 921
072-219 99 95
anton.cederbrand@dina.se

Mikael Bertgård
08-518 037 56
070-209 71 60
mikael.bertgard@dina.se

Elin Eckeskog
08-518 037 71
072-092 95 33 

elin.eckeskog@dina.se

Tobias Norstedt 
08-518 039 30
072-092 95 19
tobias.norstedt@dina.se

Christian Robertsson
08-518 037 99
076-538 16 68
christian.robertsson@dina.se

Daniel Zad 

08-518 038 30
070-316 46 16 

daniel.zad@dina.se

Emelie Stjernberg 

08-518 039 43
072-092 95 41 

emelie.stjernberg@dina.se

Olle Öijer 

08-518 039 37
072-092 95 16 

olle.oijer@dina.se

Linda Svärd 

08-518 039 23
072-238 07 79 

linda.svard@dina.se

Jessica Ahlström
031-353 50 24
070-323 41 21
jessica.ahlstrom@dina.se

Håkan Linde
08-518 037 78
076-628 82 64
hakan.linde@dina.se

Nina Vikenslätt
08-518 037 26
072-092 95 46
nina.vikenslatt@dina.se

Ewa Wikberg
0911-23 23 55
070-561 21 98
ewa.wikberg@dina.se

Mikael Orneklint
08-518 037 94
076-119 98 68
mikael.orneklint@dina.se

Markus Tellström
08-518 037 92
076-119 98 54
markus.tellstrom@dina.se

Viveka Sundquist 
08-518 037 41
073-058 90 89
viveka.sundquist@dina.se

Ulrika Jirlow
08-518 039 49
072-09 29 557
ulrika.jirlow@dina.se

Johannes Youssef
08-518 037 80
070-251 27 91
johannes.youssef@dina.se

Anna Hagström
08-518 037 62
070-491 22 70
anna.hagstrom@dina.se

Mats Björkestrand
08-518 037 74
070-355 31 23
mats.bjorkestrand@dina.se

Jonas Ingemarsson
08-518 038 99
072-092 95 95
jonas.ingemarsson@dina.se

Jackeleine Mata
08-518 037 52
072-092 95 32
jackeleine.mata@dina.se

Sofia Hansson
08-518 039 81
070-922 62 49 
sofia.hansson@dina.se

Lena Engelbrektsson
031-353 50 23
070-956 89 76
lena.engelbrektsson@dina.se

Nilla Einerman
08-518 037 87
073-621 90 36
nilla.einerman@dina.se

Gabriella Parrman
08-518 037 64
072-600 67 70
gabriella.parrman@dina.se

Victor Sambor
08-518 037 48
070-299 55 82
victor.sambor@dina.se

Fredrik Telefjord
08-518 037 36
076-119 10 14
fredrik.x.andersson@dina.se

Billy Tenå Frykberg
08-518 037 91
070-404 79 77
billy.tena@dina.se

Charbel Haddad
08-518 039 82
076-894 99 96 
charbel.haddad@dina.se
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ALLA SKADOR ANMÄLS VIA DINA.SE 
 
Om du vill komplettera din anmälan eller har frågor i ett pågående ärende  
- skicka e-post enligt nedan.

Motorskador:
Motorskador@dina.se
ytf@dina.se (Yrkestrafik)

Egendomsskador:
skador.nord@dina.se
skador.mitt@dina.se
skador.gota@dina.se
skador.vast@dina.se
skador.syd@dina.se

Ansvar/rättsskyddsskador:
ansvar.rattsskydd@dina.se

Sjuk- och Olycksfallsskador
sjuk.olycksfall@dina.se

TACK TILL SVERIGES NÖJDASTE
KUNDER FJÄRDE ÅRET I RAD
Stort tack alla kunder som deltagit i Svenskt  
Kvalitetsindex årliga undersökning.  
Bli nöjd kund du med på dina.se.

2024-02-01


